PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.u
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.730/ 2019.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a partir de 03/02/2019, a Sra. LUCIANA

CRISTINA DA SILVA ALMEIDA GIORDANl, reg.91.942, do cargo de Assessor
Especial de Gabinete, en  comissão, nível CC-II, lotado no Gabinete Municipal, desta
Prefeitura Municipal.

NOME4.R. a partir de 04/02/2019. a Sra. LUCIANA CRISTINA DA

SILVA ALMEIDA GDRDANI. reg.92017. para ocupar o cargo de Assessor de

Desenvolvimento, em comissão, nível CC-VI. lotado na Secretaria de Desenvolvimento
Econômico. Ciências. Tecnologia e Inovação, desta Prefeitura Municipal de Lorena. na
Lei Complementar 248/2016.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitur i Municipal de L )rina, 04 kle f

íAXL\
êvereiro de 2019.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.